
(/ г
PHI

л.
.  v . .2ш

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г.Тюмень

О назначении членов наблюдательного совета 
государственного автономного образовательного учреждения Тюменской 

области дополнительного профессионального образования «Тюменский 
областной государственный институт развития регионального образования»

На основании Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях» и Устава государственного автономного 
образовательного учреждения Тюменской области дополнительного 
профессионального образования «Тюменский областной государственный 
институт развития регионального образования» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить членами наблюдательного совета государственного 
автономного образовательного учреждения Тюменской области 
дополнительного профессионального образования «Тюменский областной 
государственный институт развития регионального образования»:

Конончук Ирину 
Петровну
Волосникову Людмил 
Михайловну

Авилову Марину
Николаевну

Кутыреву Людмилу 
Васильевну

/Лунева Сергея 
Юрьевича

- заместителя директора Департамента образования 
и науки Тюменской области;
- директора Института психологии и педагогики
федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования 
«Тюменский государственный университет (по 
согласованию);
- главного специалиста отдела по управлению
областной собственностью Департамента
имущественных отношений Тюменской области (по 
согласованию);
- главного специалиста аппарата Тюменской
межрегиональной организации Профсоюза
работников народного образования и науки РФ (по
согласованию);
- заместителя директора государственного 
автономного учреждения Тюменской области 
«Центр оценки профессионального мастерства и 
квалификации педагогов» (по согласованию);



Фоминых Яну - главного бухгалтера государственного автономного
Владимировну образовательного учреждения Тюменской области

дополнительного профессионального образования 
«Тюменский областной государственный институт 
развития регионального образования» (по 
согласованию);

Марченко Марину - начальника общего отдела государственного 
Юрьевну  ̂ автономного образовательного учреждения

Тюменской области дополнительного
профессионального образования «Тюменский 
областной государственный институт развития 
регионального образования» (по согласованию);

2. Приказ от 27.05.2021 №37/ОД «О назначении членов
наблюдательного совета государственного автономного образовательного 
учреждения Тюменской области дополнительного профессионального 
образования «Тюменский областной государственный институт развития 
регионального образования» признать утратившим силу.

3. Отделу профессионального образования управления организации 
образовательно -  воспитательного процесса Департамента образования 
и науки Тюменской области довести настоящий приказ до сведения членов 
наблюдательного совета.

Директор Департамента


		2025-09-29T12:54:46+0500
	ГАОУ ТО ДПО "ТОГИРРО"




